Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087

Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº  1.082 - DE  01  DE  DEZEMBRO DE 2023.

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa da Secretaria

Municipal de Governo/Gabinete da Prefeita.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências

conferidas por lei, especialmente o disposto no Inciso VII, do artigo 69, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica revogada a Portaria nº 42, de 03 de fevereiro de 2017.

Art. 2º - Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa, nos moldes do art. 63 da

Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93, da SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO/GABINETE DA PREFEITA com a seguinte disposição:

João Heitor Borges Bravo – Mat. 79.962.665 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)

Daisimar Nogueira Pereira Pinto – Mat. 009397-1 (Fiscal de Contrato/Comunicação)

Doralice Bento Ferreira – Mat. 900004-6

Marcelo de Figueiredo Marinho– Mat. 8118-3 (Fiscal de Contrato)

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 01 de dezembro de 2023.

Lívia Bello

“Lívia de Chiquinho”

Prefeita